

## Položkový rozpočet

S:	VAR1
----	------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				32 060,00
	1 174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkodrtí fr. 0/32 mm	m3	32,00000	865,00	27 680,00
	2 113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	60,00000	35,00	2 100,00
	3 182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	60,00000	38,00	2 280,00
Díl:	5	Komunikace				32 800,00
	4 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,00000	230,00	18 400,00
	5 59248041R	Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 přírodní	m2	80,00000	180,00	14 400,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				7 920,00
	6 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	36,00000	220,00	7 920,00
Díl:	98	Demolice				4 650,00
	7 981010030RA0	Demolice budov z betonu prostého postup.rozebráním	m3	3,00000	1 550,00	4 650,00

**CELKEM BEZ DPH**

**77 430,00**